MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
[image: image1.jpg]

www.pmvc.ba.gov.br
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CARÁTER EMERGENCIAL Nº 003/2020
O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 421/87, Decreto Municipal nº 18.847/2018, com amparo no art. 37, IX, da Constituição Federal e art. 3º, I e §1º e art. 5º da Lei Municipal nº 1.802/2012 e o Decreto 20.289/2020, considerando a Declaração de Emergência em Saúde Pública de Importância Internacional pela Organização Mundial da Saúde, Lei Municipal nº 2.302/2020, Decreto Municipal nº 20.251/2020, Decreto Legislativo Estadual nº 2.661/2020, Portaria MS 430/2020, Recomendação 022/2020 do Conselho Nacional de Saúde e demais disposições constitucionais, face a homologação do resultado final do Chamamento Público 003/2020 e em atendimento aos itens 3.9, 5.7 e 5.10 do Edital de Abertura, torna pública a relação dos CANDIDATOS DESISTENTES/INABILITADOS NA FASE DE CONTRATAÇÃO APÓS quarta COnvocação conforme anexo I deste Edital.

O candidato inabilitado poderá consultar suas análises se dirigindo pessoalmente à Coordenação de Gestão de Pessoas localizada na sede da Secretaria de Saúde, situada à Rua Rotary Clube, nº 69 – Centro, sala 105, nesta cidade, das 08:30h às 11hs – das 14hs às 17hs no período de 13/08/2020 a 14/08/2020.

Vitória da Conquista- Ba, 12 de agosto de 2020

Ramona Cerqueira Pereira

Secretária Municipal de Saúde Interina
Kairan Rocha Figueiredo

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

CANDIDATOS DESISTENTES/INABILITADOS
CARGO: ENFERMEIRO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF
	Classificação
	MOTIVAÇÃO

	131
	BARBARA CABRAL DE S. OLIVEIRA
	827.915.115-04
	9º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	958
	LEILIANA CERQUEIRA VIDAL
	004.410.345-00
	10º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	841
	NISELMA MACIEL DE s. NASCIMENTO
	674.600.895-91
	11º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

CARGO: MÉDICO – CLÍNICO GERAL
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF
	Classificação
	MOTIVAÇÃO

	889
	INGRIDY CAROLINE F.SILVA
	041.818.665-05
	14º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	824
	ALBERTINO DO A. DE JESUS
	049.925.085-02
	15º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	173
	MARIA CLARA COMARQUES
	045.366.525-07
	16º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	904
	JANA DO N. CONCEICAO
	008.679.925-81
	17º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF
	Classificação
	MOTIVAÇÃO

	358
	MÁRCIO JOSÉ DE BRITO
	001.958.705-81
	50º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	506
	NÚBIA SILVA SOUSA
	010.278.495-71
	51º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	114
	MARIA DINALVA DOS S. OLIVEIRA
	246.228.695-00
	52º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	407
	JUÇARA PEREIRA DE S. SENA
	018.834.155-27
	53º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	820
	FRAÂNE R. S. DE OLIVEIRA
	828.022.975-20
	54º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	465
	SIRLENE PEREIRA MARQUES
	537.720.085-34
	55º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	404
	IVONEIDE SARAIVA DE MATOS
	749.866.865-34
	56º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	392
	ADEMILTON B. DOS SANTOS
	004.664.305-23
	57º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	765
	MARIA CHAVES DO NASCIMENTO
	656.351.245-34
	58º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	667
	MARLENE DA SILVA SANTOS
	462.075.625-34
	60º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	356
	VERONICA AMORIM CORTES
	951.966.765-20
	61º
	INABILITADA

CONFORME ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

	69
	KATIA SOUSA SANTOS
	834.898.605-78
	62º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	504
	TANIA KELI DOS S. BONFIM
	017.984.585-35
	63º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	604
	RUBENICE GONCALVES GOTADO
	022.376.755-70
	65º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	435
	IZAEL SILVA RIBEIRO
	065.859.765-50
	66º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	729
	ROSILANE B. NASCIMENTO
	004.156.805-22
	67º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	96
	JOANITA DOS SANTOS GOMES
	844.066.905-49
	68º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	448
	ADRIEL SOUZA SILVA
	067.275.425-89
	69º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA